АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017 года

      №  21-2
О внесении изменений в  муниципальную  программу

«Управление и распоряжение муниципальным имуществом

муниципального образования «Новотузуклейский

сельсовет»
                 В целях уточнения отдельных мероприятий и корректировке объемов финансирования муниципальной программы  «Управление и распоряжение муниципальным имуществом

муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» от 22.02.2017 года  № 14-1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в муниципальную  программу ««Благоустройство населённых  пунктов муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»:

      1.1. В связи с изменением     объема финансирования программных мероприятий изложить в новой редакции следующие разделы:

      1.1.1.  В  паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования  Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы

	Источниками финансирования программы являются средства бюджета МО «Новотузуклейский сельсовет»

Объем финансирования на реализацию Программы составляет 123 480,01 рублей, в т ч

                          на 2017 год –  23 480,01 рублей,

                          на 2018 год – 50 000 рублей,

                          на 2019 год – 50 000 рублей

1.1.1  Основные мероприятия муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»  изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования, рублей

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	Проведение независимой оценки стоимости отдельных нежилых помещений, выставление их на аукцион, проведение технической  оценки  состояния строительных конструкций зданий
	23 480,01
	25 000,00
	25 000.00

	2
	Проведение инвентаризации объектов, находящихся в муниципальной собственности, оформление свидетельств о государственной регистрации права на имущество муниципального образования
	0
	25 000,00
	25 000,00

	Всего по программе
	23 480,01
	50 000,00
	50 000,00

Глава муниципального образования

«Новотузуклейский сельсовет»                                                     Л.Ю. Прозорова